
Z P R AVODA J
S T Ø E L I C K Ý

http://www.streliceubrna.czRočník XXI Listopad 2002

Na dušičky vzpomínejme…

Zastupitelstvo obce
20. zasedání ZO se konalo ve čtvrtek

24. října 2002 v 19 hodin v zasedacím sále
Obecního domu za přítomnosti 11 č lenů
zastupitelstva, omluveni byli Doc. RNDr.
Drápela, CSc. a Ing. Švestka, neomluveni
p. Tomšů a p. Kronek. Zasedání zastupitelstva
obce zahájil starosta Ing. Kazda v 19 hodin.
Seznámil přítomné s programem jednání.
Program byl schválen všemi přítomnými členy
ZO. Ověřovateli zápisu byli jmenováni pan
Vincenc Švestka a pan Josef Machát.
Do návrhové komise byli zvoleni p. Petr Maťák
a p. Jan Stehno.

Mgr. Mareš informoval o kontrole plnění
usnesení z 19. zasedání ZO. Zasedání pověřilo
starostu odesláním žádosti na OŠ JMK ve věci
zrušení organizačních složek obce - škol. Dále
uložilo radě vypracovat návrh zřizovací listiny
příspěvkové organizace obce Základní škola
Střelice. Všechny úkoly byly splněny.
Místostarosta pan Liška podal zprávu o činnosti
rady obce v období od 19. zasedání
zastupitelstva do dnešního dne. Rada zasedala
celkem 2x. V dalším bodě jednání se schvalovala
zřizovací listina příspěvkové organizace -
- Základní škola Střelice, jejíž text obdrželi všichni
členové ZO k prostudování již před zasedáním.
Mgr. Mareš je seznámil s tím, že se zatím
nedoporučuje v bodě VI. doplňková činnost.
Navrhuje zřizovací listinu schválit, aby mohla být
zapsána do obchodního rejstříku v zákonném
termínu. Zřizovací listina byla schválena všemi
11 přítomnými členy ZO. V různém seznámil
starosta s oznámením Státního fondu rozvoje
bydlení o schválené dotaci na výstavbu
nájemních bytů. Předložil ke schválení zřizovací
listinu Obecní knihovny ve Střelicích. Obecní
knihovna byla sice schválena již minulým
zastupitelstvem, ale její zřizovací listina ne,
proto je třeba tak učinit nyní. Hlasování - pro bylo
všech 11 přítomných členů ZO. Manželé
Pavlíčkovi požádali na základě změny vlastníka
nemovitosti o odprodej části pozemku p.č. 358,
který 19. ZO schválilo pro manžele Frantovy.
Souhlasí 11 členů ZO. Starosta dále informoval
o tom, že jako každý rok proběhne i letos
inventarizace majetku obce. Příkaz bude vydán
do konce října 2002. Dále dal ke schválení
Směrnici č. 4/2002 - vnitřní kontrolní systém -
- pro bylo všech 11 členů ZO. Seznámil s řešením
dopravní situace v obci. Jednání proběhlo
17.10.2002 a bylo dohodnuto, že obec dá
na reflexní vyznačení dopravních značek 20 tis.
Kč a SÚS ještě letos provede tři přechody u MŠ.
Ostatní úkoly splní SÚS v příštím roce. Rada
předložila k vyřešení problém s odstraněním lípy
ve staré části hřbitova. Na základě žádostí
občanů probíhala různá jednání s různými
stanovisky. Výsledek je ten, že občané dále trvají
na odstranění lípy včetně pařezu. Hlasování:
pro - 9 členů ZO, 2 se zdrželi hlasování.

Zastupitelstvo bylo seznámeno s návrhem

nájemní smlouvy o užívání části pozemku
p.č. 3128/1 o výměře 257 m2 s p. Janem
Šafránkem st. Jedná se o komunikaci mezi
garážemi za Vršovicemi. Cena nájemného je
stanovena ve výši 3,- Kč/m2/rok, s tříroční
zpětnou platností, celková výše nájemného činí
2.313,- Kč. Všichni členové ZO s pronájmem
souhlasili. Starosta informoval o poděkování
pana Kotta, předsedy klubu Jonáš za pietní
uložení ostatků pana Vladimíra Svitáčka. Dále
seznámil př í tomné s termínem voleb
do zastupitelstva. Volby se konají 1 .  a
2.11.2002, již proběhlo školení předsedů,
místopředsedů a zapisovatelů okrskových
volebních komisí a je zabezpečena distribuce
hlasovacích l ístků .  Následně  starosta
Ing. Kazda zhodnotil činnost zastupitelstva
obce za uplynulé volební období. Připomenul
všechny stavební akce - výstavbu
inženýrských sítí, kanalizace, opravu radnice,
komunikací, splaškové kanalizace a ČOV,
kulturní akce, spolupráci se ZUŠ a ZŠ atd.
Z členů zastupitelstva doplnil Ing. Fučík,
že musíme doložit řadu dokladů k výstavbě byt.
domu, proto doporučuje uložit starostovi,
aby tyto doklady předal do 31 .10.2002
na Státní fond rozvoje bydlení. Pan Liška
předložil ke schválení hřbitovní řád. Byly
splněny všechny podmínky dané zákonem, řád
byl dva měsíce k nahlédnutí v připomínkovém
řízení. Hlasování - pro 10 hlasů, proti - 1 hlas.
Č lenové zastupitelstva pověř i l i  starostu
uzavřením pracovní smlouvy s panem Liškou
do 15.1.2003, z důvodu předání agendy.
V rozpravě poděkoval starosta všem členům
Rady obce, Zastupitelstva obce, předsedům
výborů a komisí za jejich práci v uplynulém
volebním období. Zvlášť vyslovil poděkování
místostarostovi panu Liškovi, který pracoval
v řízení obce tři volební období a nyní odchází
do důchodu. Návrh usnesení 20. zasedání
Zastupitelstva obce přečetl pan Petr Maťák.
Hlasování: pro bylo všech 11 přítomných členů
ZO. Starosta obce poděkoval všem za účast a
ukončil zasedání ve 20:25 hodin.

Zapsala: Ivana Pešková

Rada obce
V minulém období zasedala Rada obce

na svém 99. a 100. Zasedání a mimo jiné
projednávala:
• rozhodla vyřešit pohledávky fy EPOS - ve výši

25.000,- Kč,
• rozhodla využít služeb Probační a mediační

služby ve výši 150 + 400 hodin obecně
prospěšných prací pro obec,

• schválila žádost nájemce restaurace U Trnků
ve věci pronájmu části dvora,

• projednala zřizovací listinu organizační složky
obce (místní knihovna),

• projednala zřizovací listinu ZŠ,
• vzala na vědomí nařízení HZS JM kraje

ve věci pravidelného zkoušení sirén v termínu
každou první středu v měsíci ve 12:00 hodin,

• projednala prodej pozemku manželům
Pavlíčkovým,

• rozhodla o návrhu manželů Dvořáčkových
ve věci upravení majetkoprávních vztahů
k pozemku p.č. 3824/2 (cesta k Myslivně)
předložit k jednání na ZO,

• zamítla žádost o prodloužení nájemní
smlouvy na restauraci U Nádraží,

• pověřila starostu obce projednáním na ZO
žádost obce Ořechov o příspěvek
na rekonstrukci kapličky Na Peregrýnku,

• potvrdila výsledky výběrového řízení
na zhotovitele stavby „Dům s pečovatelskou
službou Střelice,

• rozhodla o dopisu pohledávek z let 2000
a 2001 za poplatky ze psů a za „odpady“
pro skutečnost, že vymáhání pohledávek
je spojeno se zvláštními potížemi.

Z Radnice
Obecní úřad oznamuje občanům, že je možno

nahlédnout v úřední hodiny v kanceláři starosty
do bezpečnostní zprávy Čepro a.s. a posoudit
připomínky k bezpečnostní situaci v areálu
Čepro Střelice.

Obecní úřad oznamuje občanům, že od tohoto
měsíce se započne se zimní údržbou komunikací
podle priorit stanovených obecní vyhláškou.
Zimní údržba se vztahuje i na údržbu chodníků,
kterou jsou povinny provádět osoby, jejichž
nemovitost s nimi přímo sousedí.

Pozvánka
Zveme Vás na Tradiční předvánoční aukci

našich obrázků a výrobků z košíkářské,
keramické a tkalcovské dílny, která se koná
pod záštitou vedoucího odboru zdravotnictví a
sociálních věcí JM kraje MUDr. Josefa Drbala
v Galerii Centra volného času Brno Lužánky dne
2.12.2002 v 16:00 hodin.

Klienti ÚSP pro mentálně postiženou mládež
Střelice u Brna



LISTOPAD 2002 STŘELICKÝ ZPRAVODAJStrana 2

Z celkového počtu 1929 voličů zapsaných ve volebních seznamech byla v obci Střelice vydána úřední obálka k volbám 1247 voličům ve dvou
volebních okrscích. Celkově bylo odevzdáno 1247 úředních obálek. Celkově bylo odevzdáno:

7109 platných hlasů KDU-ČSL tj. 40,96 %
5465 platných hlasů Sdružení nezávislých Střelice tj. 31,49 %
3159 platných hlasů ODS tj. 18,20 %
1619 platných hlasů KSČM tj. 13,99 %

Pořadí jednotlivých kandidátů ve svých stranách:

Výsledky voleb do Zastupitelstva obce Střelice na období 2002 - 2006 konané dne 1. a 2. listopadu 2002

KDU-ČSL
Pořadí Pořadí na HL Jméno kandidáta Počet hlasů
1 7 Mgr. Helena Fialová 633
2 3 Ing. Vojtěch Fučík 626
3 5 Ing. Jiří Chloupek 591
4 6 Jan Stehno 565
5 8 Patrik Smutný 533
6 1 Ing. Antonín Kazda 507
7 2 Ing. Alois Liška 434
8 4 Pavel Vidlák 467
9 9 Mgr. Marek Holešovský 497
10 10 Jan Dlapka 458
11 11 Jana Švestková 353
12 12 Bohumír Sládek 339
13 13 Marie Bartlová 349
14 14 Svatopluk Ryba 385
15 15 Ludmila Švestková 372

Sdružení nezávislých Střelice
Pořadí Pořadí na HL Jméno kandidáta Počet hlasů
1 1 RNDr. Luděk Sklenář 589
2 2 Zuzana Hloušková 481
3 12 Miroslav Göth 423
4 11 Petra Vidláková 418
5 3 Josef Machát 340
6 4 Ing. Jaroslava Filová 315
7 5 Radek Tomšů 302
8 6 Jana Sekaninová 272
9 7 Tomáš Kazda 353
10 8 Simona Nováková 233
11 9 Mgr. Jaroslava Klimentová 395
12 10 Ing. Arch. Vavřín Sklenář CSc. 381
13 13 Vlasta Vašulínová 399
14 14 Pavel Dupčík 286
15 15 Mgr. Dagmar Teplá 278

ODS
Pořadí Pořadí na HL Jméno kandidáta Počet hlasů
1 2 Mgr. Jindřich Mareš 397
2 4 Ing. Dagmar Pavlíková 289
3 7 Ing. Zdeněk Trnka 277
4 8 Ivan Tomšů 251
5 14 Jaroslav Kronek 249
6 1 David Otoupalík 168
7 3 Lukáš Gallina 162
8 5 Ing. Michal Tomšů 187
9 6 Patrik Vandlíček 141
10 9 Jakub Marek 160
11 10 Stanislav Pavlík 215
12 11 Pavel Burger 202
13 12 Ing. Dušan Marek 182
14 13 Václav Sláma 132
15 15 Jan Šafránek 147

KSČM
Pořadí Pořadí na HL Jméno kandidáta Počet hlasů
1 4 Petr Maťák 441
2 5 Jaromír Doubek 201
3 1 Ing. Vladimír Novák 195
4 2 Josef Rozsíval 157
5 3 Ing. Zdeněk Shorný 175
6 6 Alois Dostál 88
7 7 Petr Sládek 90
8 8 JUDr. Milan Staněk 95
9 9 Anna Pavlíková 77
10 10 Jan Maršálek 100

Do Zastupitelstva obce Střelice na období 2002 - 2006 byli zvoleni tito kandidáti:
1 Mgr. Helena Fialová KDU-ČSL
2 Ing. Vojtěch Fučík KDU-ČSL
3 Ing. Jiří Chloupek KDU-ČSL
4 Jan Stehno KDU-ČSL
5 Patrik Smutný KDU-ČSL
6 Ing. Antonín Kazda KDU-ČSL
7 RNDr. Luděk Sklenář Sdružení nezávislých Střelice
8 Zuzana Hloušková Sdružení nezávislých Střelice
9 Miroslav Göth Sdružení nezávislých Střelice
10 Petra Vidláková Sdružení nezávislých Střelice
11 Josef Machát Sdružení nezávislých Střelice
12 Mgr. Jindřich Mareš ODS
13 Ing. Dagmar Pavlíková ODS
14 Ing. Zdeněk Trnka ODS
15 Petr Maťák KSČM

Prvními náhradníky do Zastupitelstva obce Střelice na období 2002 - 2006 byli zvoleni tito kandidáti:
Alois Liška KDU-ČSL
Jaroslava Filová Sdružení nezávislých Střelice
Ivan Tomšů ODS
Jaromír Doubek KSČM



Strana 3 STŘELICKÝ ZPRAVODAJLISTOPAD 2002

OHK
OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA

BRNO-VENKOV informuje:
OHK je (dle zákona č. 301/92 Sb.) součástí

organizační soustavy Hospodářské komory
České republiky a tím i mezinárodního
řetězce 1300 obchodních komor v Evropě,
jež maj í  všechny ident ické poslání :
podporovat obchod v jeho vývoji, poskytovat
informace a rady, organizovat školení a
obchodní  kontakty  a háj i t  zá jmy
podnikatelské sféry vůč i  v ládám. OHK
pracuje jako samostatný právní subjekt a
poskytuje komplexní podnikatelský servis
v následujících oblastech:

Informatika - SEIF (systém ekonomických
informací  o  f i rmách) ,  za řazování
do kontaktních databází, nabídky a poptávky
ze zahraničí, teritoriální informace o zemích,
prezentace obchodních záměrů v zahraničí.

Propagace - poradenství a konzultace,
ověřování partnerů a bonity firem, tuzemské
a zahraniční výstavy a veletrhy, obchodní
mise, mezinárodní semináře.

Ekonomika - vypracování podnikatelského
zámě ru ,  úvě rové poradenstv í ,  p ř ís tup
k podpů rným fondům a rozvojovým
programům, personální poradenství.

Kurzy,  školení ,  semináře  -  ško lení
na l ibovolné téma, dotované semináře,
školení v zahraničí v oblastech práva a
ekonomiky, studijní pobyty v zahranič í ,
jazykové kurzy, tlumočnický servis, technické
překlady.

Máte zájem získat úvěr? Kontaktujte se
na OHK Brno-venkov.

Komu je tento úvěr určen? Malým a
středním podnikům. Stávajícím i začínajícím
podnikatelům.

Co úvěrový program nabízí? Mikro úvěry
od 100 tis. do 1 mil. Kč. Malé úvěry od 1 mil.
do 4,3 mil. Kč.

Jaké jsou výhody úvěru? Rychlé vyřízení
žádost i  o  úvě r.  Zvýhodněný poplatek
za vyř ízení úvěru. Úhrada poplatku jen
při poskytnutí úvěru. Možnost kombinace
někol ika úvě rů .  Odbornou as is tenc i
při vyplnění žádosti.

START - zvýhodněný úvěr pro začínající
podnikatele a živnostníky až do výše 500.000 Kč.

KREDIT  -  Program úvě rů  pro malé
podnikatele a živnostníky až do výše 4 mil.
Kč, doba splatnosti do 6 let, úrok 7% p.a.

TRH  -  Program podpory malých a
středních podnikatelů, dotace na certifikaci
systému jakosti podle ISO 9000 nebo ISO
14000 ve výši 50% nákladů na poplatek
za vydání certifikátu do max. výše dotace
200 tis. Kč.

VESNICE - Program podpory malého a
st ředního podnikání v obcích do 2999
obyvatel, 6% úrok z bankovního úvěru.

PROVOZ - Program provozních úvěrů
pro malé podnikatele na území vybraných
regionů, až do výše 1 mil. Kč na pořízení
zásob a na překlenutí potřeb finančních
prostředků do inkasa pohledávek do lhůty
splatnosti.

Kontakt: Nové Sady 30, 602 00 Brno, tel.,
fax 543 242 600, e-mail: info@ohkbv.cz,
ohkbo@sky.cz, www.ohkbv.cz

Vladimír Svitáček se vrátil domů
Po dlouhém putování, které trvalo 81 let, vrací

se do svých rodných Střelic. Z jeho vzpomínek
na dětství mi zvlášť utkvěla jedna: Když se
k podzimu sklidila jablka a uložila do sklepa,
tatínek, svědomitý železničář, trval na tom,
že nejdřív se budou jíst ta nahnilá. A tak syn
Vladimír poslušně vykrajoval napadená místa a
konzumoval jablka, jimž hrozila zkáza. Později
si uvědomil, že vlastně nikdy neochutnal zdravé
plody, protože než na ně došlo, staly se z nich
rovněž nahnilé. Říkám to proto, že Svíťův celý
další život byl ve znamení skromnosti a čekání,
kdy budou nahnilé dny za námi a přijdou konečně
na řadu časy pěkné na pohled i na chuť.
Do Filmového studia Barrandov, té továrny,
pro níž se vyučil režisérem, byl čtyřikrát přijat a
čtyřikrát z ní propuštěn. V kádrových materiálech
byl veden jako člověk nevhodných názorů,
které v nečekaných chvílích nahlas vyjadřuje.
Ale jedno období přes všechny hořkosti s ním
spojené, lze nazvat šťastným: byla to doba
Laterny magiky a Kinoautomatu, kdy se
Svitáčkův talent a pracovitost uplatnily v kolektivu
spřízněných umělců a kdy úspěch těchto projektů
v zahraničí nutil domácí dohlížitele, aby pustili
Svitáčka do Bruselu a dokonce až do Montrealu.
Svíťa potřeboval k životu humor jako vzduch a
jako záchranný člun. Každé komediální divadlo
ho mělo rádo v publiku, protože jeho bohatýrský
smích, který Jan Werich nazval kachním,
vzbuzoval v publiku druhou vlnu veselí. Poslední
Svíťovy roky nebyly veselé. Byly to dlouhé dny
nemocného osamělce, jemuž choroba kradla
paměť po kusech, až docela zničila jeho
vypravěčský dar. Ale v mé paměti zůstane jako
spojenec humoru, jako jeho milovník a věrozvěst.
Jméno Vladimír Svitáček patří k tak veselým
filmům jako je Uspořená libra nebo Kdyby tisíc
klarinetů. Také k Hovorům H. Patří k chytré sortě
českého humoru. A tak na něho vzpomínejme
i v této chvíli na střelickém hřbitově, kdy se
Vladimír Svitáček vrací domů.

Zdeněk Svěrák na střelickém hřbitově

Ještě jedna vzpomínka
Ještě jedna vzpomínka a ohlédnutí

za Vladimírem Svitáčkem
O pracovním životě Vladimíra Svitáčka bylo

napsáno a řečeno snad vše, ale pro úplnost bych
chtěla vzpomenout na jeho dětství a mládí,
které jsme prožili společně jako sousedé.

Po první světové válce, kdy se stavěla a
zabydlovala Vršovická ulice, jsme byly rodiny
Bartoňkova, Juřicova, Veselá a Svitáčkova mezi
prvními osídlenci. Každá rodina měla děti, mezi
kterými vzniklo nádherné kamarádství a troufám
si říci, že dnes už takové neexistuje. Bylo to
přátelství nesobecké, nikdo nikomu nic
nezáviděl, měli jsme se prostě rádi. Trávili jsme
pohromadě všechen volný čas, hlavně celé
prázdniny. Na ulici jsme hráli různé hry,
do Vaneckého lesa chodili hrát volejbal, a protože
byl Vláďa největší, vždy hrál nejlíp. V létě jsme
jezdili do Bránic k řece a Vláďa nepokazil žádnou
legraci, moc jsme se nasmáli. Také jsme hodně
zpívali. Též nás spojoval život v Sokole, který byl
náš druhý domov a vedl nás v těch
nejušlechtilejších zásadách a my jsme se jimi
bez výhrad řídili. Vláďa vynikal hlavně v atletice.
Hrávala se také divadla, ve kterých pro svoji
komediální povahu hrál vždy veselou postavu.
Odchod do Prahy na studia a nakonec trvalé
bydlení v Praze nemohlo přerušit naše
kamarádství, které projevoval př i svých
návratech do Střelic a je mě líto, že se mu
pro nemoc nesplnil jeho sen, vrátit se na stáří
natrvalo domů.

Vzpomíná jeho kamarádka z dětství

J. Bartoňková - Holešovská



Nové knihy v obecní knihovně

Pro děti
Beletrie
J. Vašáková O Lojzíčkovi a Madlence
J. Rychetská Krásná knížka říkanek a pohádek
Naučná
D. Bartůněk Kniha her a činností

v klubovně i venku
J. Červinka Výpravy do přírody
E. Giordano Proč zrovna já!
H. Joyeux Přichází puberta
J. Kincherová Psychologické testy

pro kluky a děvčata

Pro dospělé
Beletrie
C. Coulterová Bohatá nevěsta
N. Robertsová Kde končí řeka
I. Rottová Posedlost vzácné dámy
L. Vaňková Jsme jedné krve
Naučná
B. Badegruber Příběhy pomáhají s problémy
J. Bauer Záhady českých dějin 5.
A. Brožek   Lexikon vlajek a znaků zemí světa
P. David 999 turistických zajímavostí ČR
Z. Eis Malá životní klopýtnutí
J. Hanšpachová Hry pro maminky s dětmi
J. Healey Leváci a jejich výchova
N. Laniado Děti a peníze
C. McGregor Zábavné činnosti

pro celou rodinu
M. Mandellová Logické hádanky a jak je řešit
V. Marek Dáma a šach jako zábava,

trénink ducha a sport
Z. Matějček Osvojení a pěstounská péče
K. Rulíková Dvojčata, jejich vývoj a výchova
E. Semotanová České dějiny - stručný

přehled k přijímacím zkouškám
na střední a vysoké školy

Od Heleny Ferdusové

Pro naše kuchařky (i kuchaře)
Pikantní kapr
(něco na náš stůl z podzimních výlovů rybníků)
4 porce kapra, 30 dkg anglické slaniny,

4 stroužky česneku, 1/2 lžičky čili koření, 1 lžička
sladké mleté papriky, sůl, olej.

Očištěné porce kapra protáhneme proužky
slaniny, osolíme, potřeme rozetřeným česnekem,
poprášíme paprikou a nepatrným množstvím čili.
Pečeme na rozehřátém oleji po obou stranách
pod pokličkou. Porce ryby přeléváme výpekem.
Podáváme s brambory.

Dobrou chuť!

Moudrost neumírá na stáří
Neumí v pravý čas promluvit, kdo neumí v pravý
čas mlčet.

Seneca Mladší
Posledním stupněm závisti je nenávist.

Plinius Mladší

Pro dobrou náladu
Změna zaměstnání nese rizika...
Turista jede vzadu v taxíku a chce se zeptat
taxikáře na nějaké tipy, kam ve městě zajít.
Nakloní se a poklepe řidiči na rameno. Ten
hrozivě vykřikne, strhne volant, odrazí se
od autobusu na chodník a zastaví těsně
před obrovskou prosklenou výlohou. Turista,
hodně vystrašený, se začne okamžitě omlouvat:
„Pardon, pardon, netušil jsem, že jedno malé
poklepání Vás může takhle vyděsit...“
Taxikář se na něj otočí a zařve:
„NIKDY! Už nikdy mi to nedělejte!“
Pak se rozdýchá a povídá:
„Není to úplně Vaše vina. Víte, jsem dnes první
den v nové práci a před tím jsem léta jezdil
s pohřebákem.“

Zajímavost pro bystření mysli
Řešení hádanky o neznámém číslu

z minulého čísla:
Takže si pro hledané číslo x vyjádříme součet
tohoto čísla s jeho dvěma třetinami:
x + 2x/3 = 5x/3.
Jedna třetina z tohoto výrazu je 1/3 krát 5x/3 =
= 5x/9.
a tedy rovnice pro určení čísla x je:
5x/3 - 5x/9 = 90.
Jejím vyřešením dostaneme, že x = 81 a to je
hledané číslo.

Další hříčka je tentokrát kalendářní (řešení
bude uvedeno v příštím čísle):

Který den letos dostaneme jako pořadové číslo
v roce, když napíšeme datum tohoto dne
bez roku, tedy jen den a měsíc za sebou
bez tečky mezi.

Např. 31.5. napíšeme jako číslo 315 a
v tomto roce je to v pořadí 151 den. Toto datum
ovšem hádance nevyhovuje, protože 315
se nerovná 151.

Hádanka není zrovna nejjednodušší, takže
malá nápověda: hledané datum se vyskytuje
až v poslední třetině roku.

Kam za...
TJ Sokol Střelice pořádá v sobotu 23.11.

od 17:00 v sálech místní Sokolovny BABSKÉ
HODY K tanci a poslechu hrají Dolňáci.
K návštěvě zvou stárky.

Setkání seniorů
Setkání se plánuje na neděli 10. listopadu.

Sejdeme se v 15:30 v sále Obecního domu.
O programu našeho setkání budete informováni
obvyklými plakáty a v místním rozhlase. Věříme,
že se všichni ve zdraví sejdeme a rádi přivítáme
nové přátele.

Markovi

Silvestr 2002
TJ Sokol Střelice oznamuje občanům, že bude

pořádat Silvestrovskou zábavu v prostorách
místní Sokolovny. Předprodej vstupenek
s místenkou bude zahájen počátkem měsíce
prosince v restauraci Sokolovna pro skupiny
i jednotlivce. V uvedenou dobu je možno si
dohodnout i menu. Podrobnosti budou včas
zveřejněny.

Dům s pečovatelskou službou
Zpráva o vyhodnocení veřejné zakázky

na zhotovitele stavby „Dům s pečovatelskou
službou Střelice“.

Zadavatel: Obec Střelice, nám. Svobody 1,
664 47 Střelice.

Způsob zadání: Výzva více zájemcům k podání
nabídky §49.

Dne 16.10.2002 bylo provedeno výběrové
řízení výzvou více zájemcům. Komise
pro otevírání obálek konstatovala, že 4 nabídky
splnily podmínky zadání, 1 nabídka nesplnila
podmínky zadání. Tato byla z další soutěže
vyřazena. Dalšího hodnocení se zúčastnili:
OTTO B.W. s.r.o., Heršpická 13, 619 00 Brno,
MSU MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE s.r.o., Jižní
náměstí 7, 619 00 Brno, PAVEL ČÁSLAVA-
-ČÁSLAVA-STAV, Masarykova 31, 602 00 Brno
a P.S.K. - POMOCNÉ STAVEBNÍ
KONSTRUKCE s.r.o., Kabátníkova 2, 661 10
Brno. Ve výběrovém řízení bylo konstatováno,
že nabídka uchazeče č. 3 - PAVEL ČÁSLAVA-
ČÁSLAVA-STAV, Masarykova 31, 602 00 BRNO,
nejlépe splňuje kritéria ekonomické vhodnosti
nabídky. Reference tohoto uchazeče jsou
dostatečné a vyplývá z nich, že uchazeč tyto
práce běžně realizuje a výsledek jeho realizace
je podle zjištěných údajů ve vzorné kvalitě.
Nabídková cena vítězného uchazeče je nejnižší
ze všech nabídnutých cen, aniž by se výrazně
odlišovala od ostatních. Kritérium záruky plní
v plném rozsahu, délka záruční lhůty je
dostatečná a podmínky záruky jsou
pro zadavatele vstřícné a vyhovující.

Základní škola ve Střelicích srdečně zve
střelické občany na Den otevřených dveří v ZŠ
ve Střelicích u příležitosti 50. výročí otevření nové
školní budovy. Prostory si lze prohlédnout
v sobotu dne 30.11.2002 od 16 hodin. Občané
se zde mohou také setkat s pedagogy působícími
na této škole.


